Общество с ограниченной ответственностью "Калина"
(ООО "Калина")

ПРИКАЗ

	"12" декабря 20__ г.
	№ 17

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении графика отпусков

В соответствии с ч. 1 ст. 123 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график отпусков работников ООО "Калина" на 20__ г.

1. Начальнику отдела кадров Н.А. Ивановой обеспечить в течение 20__ г.:

1. соблюдение утвержденного графика отпусков;
1. извещение работников о времени начала отпусков, установленных графиком, под подпись не менее чем за две недели до начала отпусков.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор
	___________
	А.В. Николаев

	С приказом ознакомлены:

	начальник отдела кадров
	___________
12 декабря 20__ г.
	Н.А. Иванова